
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXX Čepin, 30. travnja 2024. Broj 9. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

56. Rješenje o imenovanju zapovjednika Područne 

vatrogasne zajednice Čepin……………………..301 

 

 

 

 

57. Odluka o radnom vremenu Upravnih odjela 

Općine Čepin…………………………………...302 

****************************************************************************************** 

 

Na temelju članka 26. stavka 1. Zakona o 

vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19. i 

114/22.) i članka 46. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-

pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 

5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 

5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik 

Općine Čepin dana 30. travnja 2024. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju zapovjednika Područne vatrogasne 

zajednice Čepin 

 

1. TOMISLAV NAĐ, OIB: 89686968858, Marina 

Držića 16, Čepin, imenuje se za zapovjednika 

Područne vatrogasne zajednice Čepin. 

 

2. Mandat zapovjednika Područne vatrogasne 

zajednice Čepin traje 5 (pet) godina i počinje teći 1. 

svibnja 2024. godine. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Obrazloženje 

 

22. travnja 2024. godine Područna vatrogasna 

zajednica Čepi uputila je zahtjev općinskom 

načelniku Općine Čepin (Ur.broj: 24-06-2024 od 22. 

travnja 2024.) za imenovanje zapovjednika 

Područne vatrogasne zajednice Čepin. U 

predmetnom dopisu je navedeno da je 

Predsjedništvo Područne vatrogasne zajednice 

Čepin na svojoj 2. sjednici pod točkom 2. dnevnog 

reda utvrdilo Prijedlog za imenovanje zapovjednika 

Područne vatrogasne zajednice Čepin na što je 

ishođena i suglasnost županijskog vatrogasnog 

zapovjednika Vatrogasne zajednice Osječko-

baranjske županije (KLASA: 250-02/24-01/2, 

URBROJ: 2158-104-24-2 od 22. travnja 2024.) za 

imenovanje Tomislava Nađa iz Čepina, Marina 

Držića 16, OIB: 8968698858, za zapovjednika 

Područne vatrogasne zajednice Čepin. 

Člankom 26. stavka 1. Zakona o vatrogastvu 

(„Narodne novine“, broj 125/19. i 114/22.), 

propisano je da gradskog, područnog odnosno 

općinskog vatrogasnog zapovjednika na prijedlog 

predsjedništva vatrogasne zajednice grada, općine 

odnosno područne vatrogasne zajednice, sukladno 

uvjetima propisanim ovim Zakonom, uz suglasnost 

županijskog vatrogasnog zapovjednika imenuje 

gradonačelnik, općinski načelnik odnosno odlukom 

o osnivanju zajedničke vatrogasne zajednice 

utvrđeni čelnik jedinice lokalne samouprave, na pet 

godina. 

Slijedom navedenog, riješeno je kao u točki 1. 2. 

izreke ovog Rješenja. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Čepin“. 

Slijedom navedenog, riješeno je kao u točki 3. 

izreke ovog Rješenja. 

Slijedom svega navedenog, riješeno je kao u 

izreci ovog Rješenja. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 



Stranica 302                                          „Službeni glasnik“                                               Broj 9.     

  

 

 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 

nadležnom Upravnom sudu, u roku od 30 dana od 

dana dostave rješenja. 

 

KLASA: UP/I-250-01/24-01/1 

URBROJ: 2158-12-24-1 

 

Čepin, 30. travnja 2024. 

         

                OPĆINSKI NAČELNIK 

                    Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-

pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 

5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 

5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst) i članka 12. Pravilnika 

o unutarnjem redu općinske uprave Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 2/18., 2/19., 

16/20., 25/21., 27/21. i 42/23.), općinski načelnik 

Općine Čepin godine, donosi 

 

O D L U K U 

o radnom vremenu Upravnih odjela Općine Čepin 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme 

Upravnog za upravno-pravne poslove, društvene 

djelatnosti i socijalnu skrb, Upravnog odjela za 

financije, knjigovodstvo i računovodstvo, Upravnog 

odjela za gospodarstvo i komunalno-stambenu 

djelatnost i Upravnog odjela za pripremu i provedbu 

programa i projekata odjela Općine Čepin (dalje: 

Upravni odjeli), te raspored radnog vremena tijekom 

tjedna i radnog dana, uredovni dani, vrijeme za rad 

sa strankama i druga pitanja u vezi s radnim 

vremenom. 

 

Članak 2. 

 

U Upravnim odjelima radno vrijeme traje 40 sati 

tjedno, od ponedjeljka do petka po osam (8) sati 

dnevno.  

Dnevno radno vrijeme je u sve radne dane od 

07:30 do 15:30 sati.  

 

Članak 3. 

 

U Upravnim odjelima stranke se primaju svakim 

radnim danom od 08:00 do 15:00 sati. 

 

Članak 4. 

 

Dnevni odmor djelatnika tijekom radnog 

vremena traje 30 minuta.  

Na dnevni odmor djelatnici Upravnih odjela 

odlaze u vremenu od 10:00 do 10:30 sati, tako da za 

vrijeme dnevnog odmora u zgradi Općine uvijek 

ostaje dio djelatnika.  

 

Članak 5. 

 

Iznimno, od odredaba članaka 2., 3. i 4. ove 

Odluke, ovisno o potrebama, za pojedine djelatnike 

može se pojedinačnim aktom čelnika tijela odrediti i 

drugačiji raspored tjednog radnog vremena i 

primanja stranaka, te dnevni odmor djelatnika.  

 

Članak 6. 

 

Obavijest o radnom vremenu utvrđenom ovom 

Odlukom oglasiti će se na oglasnoj ploči, ulaznim 

vratima i na web stranici Općine Čepin. 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 113-01/24-01/1 

URBROJ: 2158-12-24-1 

 

Čepin, 30. travnja 2024. 

       

   OPĆINSKI NAČELNIK 

                     Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


